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2025 NewYear's Coursing Resultate

Deerhound Mix
Rang Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total
1 31 R *Atatitla Transylwahnjablood F Katarina Pipa 172 176 348 CACL

2 32 W *Islay`s Q F Katarina Pipa 173 172 345 RCACL

3 33 R Arkindir Transylwahnjablood M Petra Müller 168 176 344

Deerhound Senior Hündinnen
Rang Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total
DISM 34 W Islay s Ofra F Katarina Pipa 0 DISM DISM

PLI Mix
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total
1 27 R Houdini Sole Più Piccolo M Eduard und Renate Schwarz 171 175 346 CACL

2 29 W Balou Jetstream M Ursula Marti 172 173 345
3 25 R Greytoday Valla F Isabelle Wipf 172 90 262 Lucky Looser

PLI Senior Mix
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total
1 30 W Aramis Jetstream M Ursula Marti 173 174 347
2 28 R Baghira Jetstream F Ursula Marti 142 164 306



2025 NewYear's Coursing Resultate

Whippet Mix
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total
1 45 R *Silverhawk's Dark Desire F Antje Und Simon Wullschleger 179 183 362 CACL / BIF

2 42 R *Fantastic Finja Of Beautiful Emotions F Anita Honegger 171 183 354 RCACL

3 49 W *ReadySteadyGo of Resin Farm M Ruth Meyer 174 177 351
4 39 R *Fantastic Farrah Of Beautiful Emotions F Selina Honegger 173 177 350
5 44 W *Silverhawk's Goddess Of Hawks F Antje Und Simon Wullschleger 172 175 347
6 50 W *Millriver's In Love to Edith M Doris & Beat Breitenmoser & Wildi 167 179 346
7 41 R *Eternal Love Emma Of Beautiful Emotions F Anita Honegger 171 175 346
8 40 W *Dancing Daphne Of Beautiful Emotions F Selina Honegger 173 171 344

Whippet Senior Hündin
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total
1 54 R Millriver's Artio F Nicole & Roman Lauper - Andrist 173 181 354

Whippet Sprinter Rüden
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total
1 53 W Naturatas Make De World Freaky M Ivan Buioni 175 181 356
2 52 R Velorium Drakon M Nadine Keller 175 177 352

Barsoi Hündinnen
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total
1 58 R Danaya iz Severnoi Ohoty F Anželika   Šurupova 166 139 305



2025 NewYear's Coursing Resultate

Azawakh Hündin
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total
1 38 R Nubia du Haras de Crouz F Sarina Keller 166 160 326

Basenji Mix
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total
1 1 W *Clever Chap Perasperaadastra R Michael Neugel 167 172 339 CACL

2 2 R *Cosy Friend Perasperaadastra R Michael Neugel 165 161 326 RCACL

3 3 W *Diara Perasperaadastra F Michael Neugel 131 162 293
4 4 R *Belladonna Perasperaadastra F Michael Neugel 130 153 283

Saluki Rüden
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total
1 19 R Vind'ar E'yad Al Asmaanii M Vanessa / Michael Kunz / Hunziker 174 180 354
2 22 W Jazah's Re'phaim J'inn Asmaanii M Maria-Teresa Alcantara 178 176 354
3 21 R *Al Wathba Indrachap Enayat Alpanda M Marcel Nussbaumer 179 175 354 CACL

4 18 R Jazah's Ra'kkad Ra'zeel Asmaanii M Vanessa / Michael Kunz / Hunziker 170 182 352
5 20 W *Beh'vin Na'mish Al Asmaanii M V. Kunz / M. Hunziker / M.T. Alcantara 171 178 349 RCACL

Saluki Senior Mix
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total
1 24 W Chaya's Asmaanii Flash M Maria-Teresa Alcantara 168 181 349
2 23 R Chaya's Asmaanii Nessa'yah F Maria-Teresa Alcantara 157 169 326



2025 NewYear's Coursing Resultate

Saluki Hündinnen
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total
1 14 R *Chaya's Asmaanii Testa'rossa F Maria-Teresa Alcantara 176 183 359 CACL / RBIF

2 13 R *An'shana H'adass Al Asmaanii F Maria-Teresa Alcantara 178 178 356 RCACL

3 9 R *Ba‘dheera Je‘shna Al Asmaanii F Karoliina Luhtonen 173 180 353
4 15 W *Jazah's Tsuna'mi Azi'zah Asmaanii F Maria-Teresa Alcantara 177 176 353
5 10 R *Va'sharij N'oor Al Asmaanii F Maria-Teresa Alcantara 172 174 346
6 17 W *Anahid Tawalla F Nicole & Roman Lauper - Andrist 176 168 344
7 11 W *Dioskury Prodigy F Karoliina Luhtonen 167 173 340
8 16 W *Al'yah Faiza'h Al Asmaanii F Nicole & Roman Lauper - Andrist 172 166 338

DISM 8 R *Xeyla (Egli ) F Christoph Egli 0 DISM DISM

Galgo Hündinnen
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total
1 36 R *San Agustin Del Guadalix Gaia F Christian + Monika Schorro 166 176 342
2 37 W *Ruiloba De Monte Podrido F Christian + Monika Schorro 169 170 339

Podenco Ibicenco Hündin
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total
1 1 R Evita Ex Domo If' Oras F Marcel Hugener 165 170 335

Afghanen Rüden
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total
1 6 R Isamu Kala-saidan M Vanessa / Michael Kunz / Hunziker 175 177 352



2024 NewYear's Coursing Coursing 1. Lauf

Deerhound Mix & Senior

PLI Mix

PLI Senior Mix

Whippet Mix

Whippet Senior Hündin

Whippet Sprinter Rüden

Barsoi Hündin & Lizenz

Lauf Nr. Start
Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion
1. Lauf 1. Lauf

1
R 83 89
W 81 87

2
R 85 88
W 0 0

Lauf Nr. Start
Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion
1. Lauf 1. Lauf

3
R 83 89
W 83 88

4
R 83 89
W 0 0

Lauf Nr. Start
Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion
1. Lauf 1. Lauf

5
R 58 84
W 85 88

Lauf Nr. Start
Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion
1. Lauf 1. Lauf

6
R 86 88
W 80 87

7
R 85 88
W 89 90

8
R 84 89
W 83 88

9
R 82 89
W 86 86

Lauf Nr. Start
Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion
1. Lauf 1. Lauf

11
R 87 86
W 0 0

Lauf Nr. Start
Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion
1. Lauf 1. Lauf

12
R 87 88
W 89 86

Lauf Nr. Start
Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion
1. Lauf 1. Lauf

Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri
Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri
Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri
Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri
Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri
Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri
Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri
Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Total Total

Total Total

Total Total

Total Total

Total Total

Total Total

Total Total

31 *Atatitla Transylwahnjablood F Katarina Pipa 172 17 17 17 15 17 18 17 18 18 18
33 Arkindir Transylwahnjablood M Petra Müller 168 17 16 15 17 16 17 17 17 18 18
32 *Islay`s Q F Katarina Pipa 173 17 17 17 17 17 17 17 18 18 18
34 Islay s Ofra F Katarina Pipa 0

25 Greytoday Valla F Isabelle Wipf 172 17 16 17 16 17 18 17 17 19 18
27 Houdini Sole Più Piccolo M Eduard und Renate Schwarz 171 17 17 17 16 16 17 17 18 18 18
29 Balou Jetstream M Ursula Marti 172 17 16 17 16 17 17 17 18 18 19

0

28 Baghira Jetstream F Ursula Marti 142 10 10 10 14 14 17 17 17 16 17
30 Aramis Jetstream M Ursula Marti 173 17 17 17 17 17 17 17 18 18 18

49 *ReadySteadyGo of Resin Farm M Ruth Meyer 174 17 17 18 17 17 18 17 18 17 18
50 *Millriver's In Love to Edith M Doris & Beat Breitenmoser & Wildi 167 16 15 16 16 17 18 17 17 17 18
39 *Fantastic Farrah Of Beautiful Emotions F Selina Honegger 173 17 17 17 17 17 18 17 17 17 19
45 *Silverhawk's Dark Desire F Antje Und Simon Wullschleger 179 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18
40 *Dancing Daphne Of Beautiful Emotions F Selina Honegger 173 17 17 16 17 17 18 18 17 18 18
42 *Fantastic Finja Of Beautiful Emotions F Anita Honegger 171 17 16 17 16 17 18 17 18 17 18
41 *Eternal Love Emma Of Beautiful Emotions F Anita Honegger 171 16 16 17 16 17 18 17 18 17 19
44 *Silverhawk's Goddess Of Hawks F Antje Und Simon Wullschleger 172 17 17 17 18 17 18 17 16 17 18

54 Millriver's Artio F Nicole & Roman Lauper - Andrist 173 17 17 18 18 17 18 17 16 17 18
0

52 Velorium Drakon M Nadine Keller 175 17 17 18 17 18 18 17 18 17 18
53 Naturatas Make De World Freaky M Ivan Buioni 175 18 18 17 18 18 17 17 17 17 18

DISM



2024 NewYear's Coursing Coursing 1. Lauf

13
R 88 86
W 79 87

Lauf Nr. Start
Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion
1. Lauf 1. Lauf

14
R 86 89
W 0 0

Lauf Nr. Start
Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion
1. Lauf 1. Lauf

15
R 81 85
W 88 89

Lauf Nr. Start
Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion
1. Lauf 1. Lauf

16
R 76 89
W 51 79

17
R 78 89
W 54 77

Lauf Nr. Start
Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion
1. Lauf 1. Lauf

18
R 85 85
W 90 88

19
R 88 86
W 0 0

20
R 85 86
W 90 89

Lauf Nr. Start
Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion
1. Lauf 1. Lauf

21
R 76 81
W 80 88

Lauf Nr. Start
Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion
1. Lauf 1. Lauf

22
R 0 0
W 89 87

23
R 89 87
W 0 0

24
R 85 88
W 89 89

25
R 87 85
W 85 87

26
R 89 88
W 83 84

57 LIZ Zhemchuzhinka iz Severnoi Ohoty F Anželika   Šurupova 174 17 18 18 18 17 18 17 17 17 17
58 Danaya iz Severnoi Ohoty F Anželika   Šurupova 166 16 16 16 15 16 18 17 17 18 17

6 Isamu Kala-saidan M Vanessa / Michael Kunz / Hunziker 175 16 17 17 18 18 18 17 17 19 18
0

38 Nubia du Haras de Crouz F Sarina Keller 166 16 16 16 16 17 17 17 17 17 17
Begleithund 177 17 18 18 18 17 18 17 18 18 18

2 *Cosy Friend Perasperaadastra R Michael Neugel 165 14 14 16 16 16 18 17 18 18 18
4 *Belladonna Perasperaadastra F Michael Neugel 130 10 10 10 10 11 16 16 16 15 16
3 *Clever Chap Perasperaadastra R Michael Neugel 167 15 15 16 16 16 18 17 18 18 18
5 *Diara Perasperaadastra F Michael Neugel 131 10 11 11 10 12 16 15 16 15 15

18 Jazah's Ra'kkad Ra'zeel Asmaanii M Vanessa / Michael Kunz / Hunziker 170 17 16 18 16 18 17 17 17 17 17
22 Jazah's Re'phaim J'inn Asmaanii M Maria-Teresa Alcantara 178 18 18 18 18 18 17 17 18 18 18
19 Vind'ar E'yad Al Asmaanii M Vanessa / Michael Kunz / Hunziker 174 17 18 18 17 18 17 17 17 18 17

0
20 *Beh'vin Na'mish Al Asmaanii M V. Kunz / M. Hunziker / M.T. Alcantara 171 17 16 17 17 18 17 17 17 17 18
21 *Al Wathba Indrachap Enayat Alpanda M Marcel Nussbaumer 179 18 18 18 18 18 18 17 18 18 18

23 Chaya's Asmaanii Nessa'yah F Maria-Teresa Alcantara 157 15 15 15 14 17 16 17 17 15 16
24 Chaya's Asmaanii Flash M Maria-Teresa Alcantara 168 16 16 16 15 17 17 17 18 18 18

8 *Xeyla (Egli ) F Christoph Egli 0
17 *Anahid Tawalla F Nicole & Roman Lauper - Andrist 176 18 17 18 18 18 17 17 17 18 18
14 *Chaya's Asmaanii Testa'rossa F Maria-Teresa Alcantara 176 18 17 18 18 18 17 17 17 18 18

0
9 *Ba‘dheera Je‘shna Al Asmaanii F Karoliina Luhtonen 173 17 17 17 17 17 17 18 17 18 18

13 *An'shana H'adass Al Asmaanii F Maria-Teresa Alcantara 178 18 18 18 18 17 18 17 18 18 18
10 *Va'sharij N'oor Al Asmaanii F Maria-Teresa Alcantara 172 17 18 18 17 17 17 17 17 17 17
16 *Al'yah Faiza'h Al Asmaanii F Nicole & Roman Lauper - Andrist 172 17 17 17 17 17 17 17 17 18 18
15 *Jazah's Tsuna'mi Azi'zah Asmaanii F Maria-Teresa Alcantara 177 18 18 18 18 17 18 17 17 18 18
11 *Dioskury Prodigy F Karoliina Luhtonen 167 16 17 17 16 17 17 17 17 17 16

Afghanen Rüden

Azawakh Hündin

Basenji Mix

Saluki Rüden

Saluki Senior Mix

Saluki Hündinnen

Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri
Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri
Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri
Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri
Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri
Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri
Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Total Total

Total Total

Total Total

Total Total

Total Total

Total Total
DISM



2024 NewYear's Coursing Coursing 1. Lauf

Galgo Hündinnen

Podenco Ibicenco Hündin

Lauf Nr. Start
Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion
1. Lauf 1. Lauf

27
R 80 86
W 85 84

Lauf Nr. Start
Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion
1. Lauf 1. Lauf

28
R 77 88
W 0 0

Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri
Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri
Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm

Total Total

Total Total

36 *San Agustin Del Guadalix Gaia F Christian + Monika Schorro 166 14 17 17 15 17 18 17 17 17 17
37 *Ruiloba De Monte Podrido F Christian + Monika Schorro 169 16 17 18 17 17 17 17 17 16 17

1 Evita Ex Domo If' Oras F Marcel Hugener 165 15 13 16 16 17 18 17 17 18 18
0



2025 NewYear's Coursing Coursing 2. Lauf

Deerhound Mix
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

1
33 R Arkindir Transylwahnjablood M Petra Müller 168 176  344 18 18 18 19 18 91 17 16 18 17 17 85

W 0  0      0      0

2
31 R *Atatitla Transylwahnjablood F Katarina Pipa 172 176  348 18 18 18 17 17 88 18 17 17 18 18 88
32 W *Islay`s Q F Katarina Pipa 173 172  345 17 17 17 18 17 86 17 17 17 17 18 86

PLI Mix
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

3
27 R Houdini Sole Più Piccolo M Eduard und Renate Schwarz 171 175  346 17 17 18 18 18 88 17 17 17 18 18 87

W 0  0      0      0

4
25 R Greytoday Valla F Isabelle Wipf 172 90  262 10 10 5 10 5 40 10 10 10 10 10 50
29 W Balou Jetstream M Ursula Marti 172 173  345 17 17 18 17 18 87 17 17 17 17 18 86

PLI Senior Mix
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

5
28 R Baghira Jetstream F Ursula Marti 142 164  306 15 16 16 15 17 79 17 17 17 17 17 85
30 W Aramis Jetstream M Ursula Marti 173 174  347 17 17 17 18 17 86 17 17 18 18 18 88

Whippet Mix
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

6
42 R *Fantastic Finja Of Beautiful Emotions F Anita Honegger 171 183  354 18 19 19 19 18 93 18 17 18 18 19 90
44 W *Silverhawk's Goddess Of Hawks F Antje Und Simon Wullschleger 172 175  347 18 18 18 18 18 90 17 17 17 17 17 85

7
39 R *Fantastic Farrah Of Beautiful Emotions F Selina Honegger 173 177  350 18 17 18 18 18 89 18 17 18 17 18 88
40 W *Dancing Daphne Of Beautiful Emotions F Selina Honegger 173 171  344 17 18 17 17 18 87 17 17 16 17 17 84

8
45 R *Silverhawk's Dark Desire F Antje Und Simon Wullschleger 179 183  362 19 19 19 19 19 95 18 18 18 17 17 88
49 W *ReadySteadyGo of Resin Farm M Ruth Meyer 174 177  351 18 18 18 18 19 91 17 18 17 17 17 86

9
41 R *Eternal Love Emma Of Beautiful Emotions F Anita Honegger 171 175  346 18 18 18 18 18 90 17 17 17 17 17 85
50 W *Millriver's In Love to Edith M Doris & Beat Breitenmoser & Wildi 167 179  346 18 19 18 18 19 92 17 17 18 18 17 87

Whippet Senior Hündin
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

10
54 R Millriver's Artio F Nicole & Roman Lauper - Andrist 173 181  354 18 19 19 19 19 94 17 17 18 18 17 87

W Begleithund 0  0      0      0

Whippet Sprinter Rüden
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

11
52 R Velorium Drakon M Nadine Keller 175 177  352 18 18 18 18 19 91 17 18 17 17 17 86
53 W Naturatas Make De World Freaky M Ivan Buioni 175 181  356 18 19 19 19 19 94 17 17 18 18 17 87

Barsoi Hündin
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

12
58 R Danaya iz Severnoi Ohoty F Anželika   Šurupova 166 139  305 12 12 13 13 12 62 15 14 16 16 16 77

W 0  0      0      0

Azawakh Hündin
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

13
38 R Nubia du Haras de Crouz F Sarina Keller 166 160  326 15 16 16 16 16 79 16 17 16 16 16 81



2025 NewYear's Coursing Coursing 2. Lauf

13 W Begleithund #N/A #N/A 0  #N/A      0      0

Basenji Mix
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

14
2 R *Cosy Friend Perasperaadastra R Michael Neugel 165 161  326 15 14 15 16 15 75 17 17 17 17 18 86
3 W *Clever Chap Perasperaadastra R Michael Neugel 167 172  339 17 16 16 17 17 83 17 18 18 18 18 89

15
4 R *Belladonna Perasperaadastra F Michael Neugel 130 153  283 15 14 15 16 14 74 16 16 16 16 15 79
5 W *Diara Perasperaadastra F Michael Neugel 131 162  293 16 15 16 16 16 79 16 17 17 17 16 83

Saluki Rüden
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

16
21 R *Al Wathba Indrachap Enayat Alpanda M Marcel Nussbaumer 179 175  354 18 18 18 17 18 89 17 18 17 17 17 86
22 W Jazah's Re'phaim J'inn Asmaanii M Maria-Teresa Alcantara 178 176  354 17 18 18 18 18 89 17 17 17 18 18 87

17
18 R Jazah's Ra'kkad Ra'zeel Asmaanii M Vanessa / Michael Kunz / Hunziker 170 182  352 18 19 19 19 19 94 18 17 18 18 17 88

W 0  0      0      0

18
19 R Vind'ar E'yad Al Asmaanii M Vanessa / Michael Kunz / Hunziker 174 180  354 18 19 19 19 19 94 17 17 18 17 17 86
20 W *Beh'vin Na'mish Al Asmaanii M V. Kunz / M. Hunziker / M.T. Alcantara 171 178  349 18 18 19 18 18 91 17 18 17 18 17 87

Saluki Senior Mix
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

19
23 R Chaya's Asmaanii Nessa'yah F Maria-Teresa Alcantara 157 169  326 17 18 18 16 18 87 17 17 16 16 16 82
24 W Chaya's Asmaanii Flash M Maria-Teresa Alcantara 168 181  349 18 19 19 19 19 94 17 17 18 18 17 87

Saluki Hündinnen
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

20
14 R *Chaya's Asmaanii Testa'rossa F Maria-Teresa Alcantara 176 183  359 19 19 19 19 19 95 17 18 18 18 17 88
17 W *Anahid Tawalla F Nicole & Roman Lauper - Andrist 176 168  344 18 17 18 16 18 87 16 17 16 16 16 81

21
13 R *An'shana H'adass Al Asmaanii F Maria-Teresa Alcantara 178 178  356 19 18 18 19 18 92 17 17 17 18 17 86
15 W *Jazah's Tsuna'mi Azi'zah Asmaanii F Maria-Teresa Alcantara 177 176  353 18 18 18 18 18 90 17 17 18 17 17 86

22
9 R *Ba‘dheera Je‘shna Al Asmaanii F Karoliina Luhtonen 173 180  353 19 19 19 18 18 93 17 17 18 18 17 87

16 W *Al'yah Faiza'h Al Asmaanii F Nicole & Roman Lauper - Andrist 172 166  338 17 17 18 16 18 86 16 17 15 15 17 80

23
10 R *Va'sharij N'oor Al Asmaanii F Maria-Teresa Alcantara 172 174  346 18 17 18 17 18 88 17 17 17 17 18 86
11 W *Dioskury Prodigy F Karoliina Luhtonen 167 173  340 17 17 18 17 17 86 17 18 17 18 17 87

Galgo Hündinnen
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

24
36 R *San Agustin Del Guadalix Gaia F Christian + Monika Schorro 166 176  342 18 18 18 18 18 90 17 17 17 18 17 86
37 W *Ruiloba De Monte Podrido F Christian + Monika Schorro 169 170  339 17 17 18 17 18 87 16 17 16 17 17 83

Podenco Ibicenco Hündin
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

25
1 R Evita Ex Domo If' Oras F Marcel Hugener 165 170  335 16 16 17 17 18 84 17 17 17 17 18 86

W 0  0      0      0

Afghanen Rüden & Barsoi Lizenz
Lauf Nr. Start

Nr.
Farbe Hundename Sex Besitzer Punkte Sanktion Punkte Sanktion Punkte Richter 1 Hanna Wozna-Gil Richter 2 Alexandra Bieri

1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf Total Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

Gewandheit
Agility

Schnelligkeit
Speed

Kondition
Endurance

Folgen
Follow

Eifer
Enthusiasm Total

26
6 R Isamu Kala-saidan M Vanessa / Michael Kunz / Hunziker 175 177  352 18 18 18 18 18 90 18 17 18 17 17 87

57 W LIZ Zhemchuzhinka iz Severnoi Ohoty F Anželika   Šurupova 174 171  345 17 17 18 17 17 86 17 17 17 17 17 85



2025 NewYear's Coursing Teamwettbewerb

Resultate Team-Wettbewerb "NewYears's Coursing" Wannenhof, 1.1.2025
RANG Team Name TOTAL Name erster Hund Name zweiter Hund Name dritter Hund Name vierter Hund

1 Hopp Schwiiz 12 Bäschteli 1 Heidi 2 Siren 8 Valla 1
2 Inarhuga 9 Indra 3 Houdini 3 Artio 1 Gaia 2

*= Bei Gleichstand entscheidet das los.
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